
Uchwała Nr XV/116/2012 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

 z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

w  sprawie zamiaru włączenia od dnia 1 września 2012 roku Przedszkola                           
w Orzechówce do  Zespołu Szkół w Orzechówce. 

 

 Działając na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, ust.5, art. 62 ust.1,2 i 5 ustawy                 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004r. Nr256, poz. 2572           
z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142,poz. 1591, z póź. zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1 

 Zamierza się z dniem 1 września 2012 roku włączyć Przedszkole                              
w Orzechówce  do Zespołu Szkół w Orzechówce.  

§ 2  

 Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu Szkół, o którym mowa w § 1 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedłożenia Aktu Założycielskiego 
Zespołu Szkół w Orzechówce Radom Pedagogicznym Placówek mających 
wchodzić w skład Zespołu Szkół  w Orzechówce w celu wyrażenia przez te 
Rady opinii. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Projekt 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/116/2012 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

 z dnia 25 stycznia 2012r 

Akt Założycielski 
Zespołu Szkół w Orzechówce 

 

Sporządzony na podstawie art. 58 ust. 1 i 2, art. 62 ust. 3 i 5 ustawy z dnia         
7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z póż.zm.) 

§1 

Zmienia  się z dniem 1 września 2012r. Akt Założycielski Zespół Szkół                           
w Orzechówce, w skład którego wchodzą:  

1. Szkoła  Podstawowa w Orzechówce, 

2. Gimnazjum w Orzechówce, 

3. Przedszkole w Orzechówce. 

 

§2 

Siedziba Zespołu znajduje się w budynku numer  5 w Orzechówce. 

 

§3 

Granice obwodu Zespołu Szkół w Orzechówce obejmują sołectwo Orzechówka. 

 

 


